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Bakgrunn Studentar og LIS 1-legar, og særleg dei med lokal tilknyting, er den viktigaste 
rekrutteringsbasen for Helse Førde og kommunane. 
 
«Vestlandslegen» er eit pågåande utviklingsarbeid mellom Universitetet i Bergen (UiB) og 
samarbeidspartnarar. Målet er å utdanne fleire legar i Norge og at ein større del av 
utdanninga skal skje desentralisert, t.d. i Førde. Gjennom Vestlandslegen kan Helse Førde 
styrke seg som utdanningsinstitusjon for legar. Satsinga vil bidra til å styrke rekrutteringa av 
legar i vårt område. 
 
Helse Førde har god tilgang på LIS 1-legar. Ved å tilsette fleire LIS 1-legar enn dei 18 vi tek 
inn kvart halvår i dag, kan vi styrke rekrutteringa til helseføretaket og kommunane.  
Nokre avdelingar tilset i dag legar i ekstra LIS 1-engasjement for å dekke behovet, mens 
særleg kirurgisk avdeling opplever det utfordrande å kunne tilby god teneste til fleire. 

Mål  1) På sikt auke tal legestudentar i Helse Førde jmf prosjekt Vestlandslegen. 
2) Utgreie moglege løysingar for å kunne auke tal LIS 1-legar i Helse Førde. 

Tiltak 1) Halde fram arbeidet for å auke tal legestudentar i Førde gjennom deltaking i 
Vestlandslegen-prosjektet.  

2) Gå vidare med prosjekt for konkret å sjå på løysingar for å kunne auke i tal LIS 1 frå 18 til 
20 kvart halvår. Føresetnad: God kvalitet i tenesta. 

 
Kostnader Vestlandslegen: Utviklingsarbeid i samarbeid med UiB og øvrige foretak i Helse Vest. Vil 

krevje nye stillingar, areal m.m., men ressurssar føl også med. 
 
Auka tal LIS 1-legar per år vil auke lønskostnadar i Helse Førde. Men sidan fleire avdelingar 
tilset i ekstra LIS 1-engasjement for å dekke behovet også i dag, vil netto kostnadsauke vere 
lågare. Dette må konkretiserast i vidare prosjektarbeid. 
 
 

Oppstart 
 

1) Vestlandslegen: Pågåande arbeid. 
2) Prosjektgruppe for å sjå på mogleg nytt oppsett for LIS 1-legar: Vår 2021. 

Måling 
og/eller 
evaluering 

Avheng av kva tiltak ein vel å gjennomføre. 

  
 

 

Rekrutteringsstrategi for Helse Førde 

 

 

 

 

TILTAK 10.4.:  Auke tal legestudentar og LIS 1 

 
 
 

 

 


